令和３年５月１２日

定時制生徒・保護者の皆様

愛知県立小牧高等学校長 加藤 邦彦

緊急事態措置を受けた本校の対応について

日ごろより本校の教育活動に対するご理解・ご協力をたまわり、感謝申し上げます。

５月 12 日（水）から５月 31 日（月）までの 20 日間、本県が緊急事態宣言の対象地域

に加えられ、緊急事態措置が発出されました。本校は下記の通り対応します。ご理解とご

協力をお願いします。

記

１ 登下校について

(1) 家族も含め、毎日の健康観察を実施し、生徒に発熱等の風邪症状が見られる場合は登

校を控えて下さい。

(2) 同居家族に風邪症状が見られる場合も登校を控えて下さい。

(3) 同居家族が濃厚接触者に特定された場合、当該家族の陰性が判明するまでは登校を控

えて下さい。

２ 学校給食について

  これまでと同様に、食前後の手洗いを確実に行い、指定された席で、会話をしないよう

に食事をしてください。また、食事後は速やかにマスクを着用してください。

３ ご家庭へのお願い

(1) 引き続き、登校前の健康観察、検温の実施をお願いします。

(2) 生徒同士でのカラオケや会食は感染リスクが高いので、休日を含め自粛するようお願

いします。

(3) 放課後は寄り道をせずまっすぐ帰宅すること、不要不急の外出は控えること等のご指

導をよろしくお願いします。

以上